— 1 —

关于2025年简历大赛奖励的通知
各二级学院：

附件：1、河南林业职业学院2025年简历大赛校赛获奖名

为增强学生求职竞争力，帮助其掌握简历制作技巧、明确职业定

位，招生就业处举办了2025年简历大赛。本次比赛以“简”而不凡、

“职”引未来为主题，共吸引了全校3473人参加，通过各二级学院

初赛、校级争夺赛，经校内外专家评委评审，共评出一等奖14名、

二等奖23名、三等奖36名，优秀指导教师11人，现将获奖名单公

布（详见附件）。希望获奖同学再接再厉，充分发挥先进典型的引领

示范作用，不断努力再创佳绩，为促进我校毕业生更高质量充分就业做

出更大贡献。

单

2、河南林业职业学院2025年简历大赛优秀指导教师名单

河南林业职业学院

2025年6月12日

招就处〔2025〕02

— 2 —

附件 1

河南林业职业学院2025年简历大赛校赛获奖名单

排

名

学生

姓名
学号 学院 班级 总分

指导

教师
奖项

1 鲍玉萍 2303311030 信息工程学院 信息安全技术233-1 93 茹亚丽 一等奖

2 赵恩 2303504078 汽车工程学院 新能源汽车233-1 93 李扬 一等奖

3 段绪如 2303102007 旅游与食品学院 旅游管理233-1 92.2 马良 一等奖

4 汪颂翔 2303303027 信息工程学院 计算机网络233-1 92.16 茹亚丽 一等奖

5 刘承鑫 2303304048 艺术学院 动漫制作技术233-3 92.12 高正阳 一等奖

6 孙焕 2303309194 信息工程学院 计算机应用233-6 91.98 鲍金丽 一等奖

7 马香草 2303406025 经济与管理学院 财务233-1 91.4 黄文彬 一等奖

8 秦娜 2303204004 园林园艺学院 工程造价233-3 91.2 刘金利 一等奖

9 张红升 2303504113 汽车工程学院 新能源汽车233-4 91.16 李扬 一等奖

10 张紊恺 2303302032 艺术学院 环境艺术233-2 91.14 卢瑞雪 一等奖

— 3 —

11 李天赐 2403404108 信息工程学院 信息安全243-1 91.12 赵大鹏 一等奖

12 孙浩博 2303103066 智能制造与装备学院 无人机应用233-1 91 童冉冉 一等奖

13 张美婷 2403701231 商务学院 市场营销243-2 90.94 王东岳 一等奖

14 苗润泽 2303504053 汽车工程学院 新能源汽车233-1 90.84 李扬 一等奖

15 王茹心 2303302034 艺术学院 环境艺术233-2 90.72 卢瑞雪 二等奖

16 赵晨 2303403134 商务学院 电子商务233-4 90.7 王贝贝 二等奖

17 黄佳乐 2303504085 汽车工程学院 新能源汽车233-3 90.5 李扬 二等奖

18 赵海涵 2303203004 园林园艺学院 园林工程233-1 90.4 陈瑞林 二等奖

19 赵秀琳 2303401189 经济与管理学院 会计233-4 90.4 韩奕琳 二等奖

20 李佳怡 2303403135 商务学院 电子商务233-4 90.32 王贝贝 二等奖

21 周嘉怡 2403502240 艺术学院 视觉传达243-2 90.3 杨颖 二等奖

22 刘志铮 2303403115 商务学院 电子商务233-3 90.12 王贝贝 二等奖

23 刘一玮 2303203001 园林园艺学院 园林工程233-1 90 陈瑞林 二等奖

24 李皓然 2303504068 汽车工程学院 新能源汽车233-1 89.9 李扬 二等奖

— 4 —

25 祝安婷 2303202023 园林园艺学院 园林技术233-3 89.8 陈瑞林 二等奖

26 翟宁宇 2303306051 信息工程学院 全栈工程师233-1 89.6 赵大鹏 二等奖

27 蔡晶晶 2303303025 信息工程学院 计算机网络233-1 89.46 茹亚丽 二等奖

28 王乐 2303403040 商务学院 电子商务233-4 89.46 王贝贝 二等奖

29 汪晓霞 2303204088 园林园艺学院 工程造价233-3 89.4 孙鹏 二等奖

30 高明格 2303401012 经济与管理学院 会计233-1 89.4 杨翠平 二等奖

31 刘晓昂 2303403020 商务学院 电子商务233-1 89.4 陈文浩 二等奖

32 郭世豪 2303504135 汽车工程学院 新能源汽车233-4 89.34 李扬 二等奖

33 于巧 2303402072 商务学院 市场营销233-2 89.3 王东岳 二等奖

34 姬明锦 2303201071 园林园艺学院 园艺技术233-3 89.2 李静 二等奖

35 姬金学 2303205005 园林园艺学院 工程测量233-1 89.2 陈瑞林 二等奖

36 段静如 2303302061 艺术学院 环境艺术233-1 88.96 卢瑞雪 二等奖

37 史灵曦 2303403099 商务学院 电子商务233-2 88.88 陈文浩 二等奖

38 郑雅伟 2403201115 园林园艺学院 园林技术243-1 88.8 汪燕 三等奖

— 5 —

39 张涵 2303309048 信息工程学院 计算机应用233-2 88.8 刘静 三等奖

40 申英豪 2303403050 商务学院 电子商务233-2 88.74 陈文浩 三等奖

41 刘梦梦 2403503125 艺术学院 数字媒体243-1 88.74 詹望 三等奖

42 张铭哲 2403701228 商务学院 市场营销243-2 88.72 王东岳 三等奖

43 罗慧 2403502140 艺术学院 视觉传达243-1 88.7 张宁 三等奖

44 李瑞 2303204034 园林园艺学院 工程造价233-3 88.6 李媛 三等奖

45 李子萱 2303406011 经济与管理学院 财务233-1 88.6 黄文彬 三等奖

46 付玉帆 2303401258 经济与管理学院 会计233-2 88.6 杨翠平 三等奖

47 尚燕燕 2303203011 园林园艺学院 园林工程233-1 88.6 陈瑞林 三等奖

48 孙倩 2303201059 园林园艺学院 园艺技术233-2 88.4 李静 三等奖

49 邓可莹 2303201126 园林园艺学院 园艺技术233-4 88.4 李静 三等奖

50 陈心茹 2303401214 经济与管理学院 会计233-5 88.4 韩奕琳 三等奖

51 尹思彤 2303309066 信息工程学院 计算机应用233-2 88.4 左伟红 三等奖

52 司子博 2303304133 艺术学院 动漫制作技术233-4 88.4 高正阳 三等奖

— 6 —

53 符洪豪 2303101063 生态工程学院 林业技术233-2 88.2 孙柯 三等奖

54 李静然 2303107034 旅游与食品学院

森林旅游与康养

233-1

88 马良 三等奖

55 于吉玉 2303101008 生态工程学院 林业技术233-1 88 孙柯 三等奖

56 侯俊飞 2403602312 经济与管理学院 会计243-3 88 付亚伦 三等奖

57 杨卫珂 2303303012 信息工程学院 计算机网络233-1 87.96 茹亚丽 三等奖

58 庞宛忆 2303401031 经济与管理学院 会计233-3 87.8 左伟红 三等奖

59 王总海 2303401235 经济与管理学院 会计233-4 87.6 韩奕琳 三等奖

60 李林果 2303309186 信息工程学院 计算机应用233-6 87.6 刘静 三等奖

61 王梦姣 2303406041 经济与管理学院 财务233-2 87.6 黄文彬 三等奖

62 陈芃宇 2303105002 生态工程学院 环境工程233-1 87.4 孙柯 三等奖

63 孙昕昕 2303404017 信息工程学院 UI233-2 87.3 郑瑞芳 三等奖

64 贾智堰 2303401196 经济与管理学院 会计233-4 87.2 韩奕琳 三等奖

65 赵勐 2303503206 智能制造与装备学院 机电一体化233-7 87.2 刘敏娜 三等奖

— 7 —

66 王晓岩 2403601213 经济与管理学院 财务管理243-2 87.2 张廷玉 三等奖

67 武晓飞 2303303141 信息工程学院 计算机网络233-4 87.1 茹亚丽 三等奖

68 党佳怡 2303304019 艺术学院 动漫制作技术233-3 87.06 高正阳 三等奖

69 张赛男 2403602420 经济与管理学院 会计243-4 86.8 付亚伦 三等奖

70 楚云阳 2303202038 园林园艺学院 园林技术233-2 86.6 陈瑞林 三等奖

71 张孟然 2303302044 艺术学院 环境艺术233-1 86.18 卢瑞雪 三等奖

72 张世豪 2303304068 艺术学院 动漫制作技术233-3 86.06 高正阳 三等奖

73 李甜甜 2303309182 信息工程学院 计算机应用233-6 86 刘静 三等奖

— 8 —

附件 2

河南林业职业学院2025年简历大赛
优秀指导教师名单

茹亚丽、李扬、马良、高正阳、鲍金丽、黄文彬、刘金利、卢瑞雪、

赵大鹏、童冉冉、王东岳